



“ഭരണഭാഷാ മാതൃഭാഷാ”

കേരള കാർഷിക സർവ്വകലാശാല
കേളപ്പജി കോളേജ് ഓഫ് അഗ്രിക്കൾച്ചറൽ എഞ്ചിനീയറിംഗ് & ടെക്നോളജി,
തവനൂർ - 679 573

നം. എ2-2447/14

തിയ്യതി.15/02/16

ജോലി ഒഴിവ്

തവനൂർ കേളപ്പജി കാർഷിക എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജിൽ പ്രവർത്തിച്ചുവരുന്ന എ ഐ സി ആർ പി ഓൺ പി എച്ച് ടിയിൽ കരാർ അടിസ്ഥാനത്തിൽ നിയമനം നടത്തുന്നതിന് walk-in interview നടത്തി തിരഞ്ഞെടുക്കുന്നു. പ്രായം 18-36 (അർഹതയുള്ളവർക്ക് നിയമാനുസൃത വയസ്സിളവ് ലഭിക്കുന്നതാണ്) യോഗ്യത, പ്രതിഫലം എന്നിവ താഴെ ചേർക്കുന്നു.

തസ്തിക	ഒഴിവ്	യോഗ്യത	വേതനം
ഫീൽഡ് ഇൻവെസ്റ്റിഗേറ്റർ	1	ഡിപ്ലോമ: അഗ്രിക്കൾച്ചർ/അഗ്രിക്കൾച്ചർ എൻജിനീയറിംഗ്/ഏതെങ്കിലുംവിഷയത്തിൽ ബിരുദവും പ്രവൃത്തിപരിചയവും	പ്രതി മാസം 8000/- രൂപ.

നിശ്ചിത യോഗ്യതയുള്ളവർ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ സഹിതം **08/03/2016 ന് രാവിലെ 9 മണിക്ക്** തവനൂർ കെസിഎഇടിയിൽ(കുറിപ്പ് വഴി)ഹാജരാവുക.

ഒപ്പ്
 ഡീൻ(അഗ്രി.എഞ്ചി)



Contact No:

KERALA AGRICULTURAL UNIVERSITY
Kelappaji College of Agricultural Engineering & Technology, Tavanur - 679 573

No. A2-2447/14

Dated 15/02/16

JOB VACANCY

For filling up of one vacant post of Field Investigator on contract basis for two years in ICAR Project on AICRP on PHT a walk in interview, will be conducted on 08/03/2016, at KCAET Tavanur, near Kuttippuram .

The details are as follows

Name of Post	No of Post	Qualification	Remuneration
Field Investigator	1	Diploma in Agriculture /Agricultural Engineering/ Any Degree with relevant experience.	Rs. 8,000/- per month

Eligible candidates having prescribed qualification, with age 18-36 years (OBC/SC/ST Candidates are eligible for usual relaxation) are directed to appear before the interview board on **08/03/2016, 9.00 AM** at this college with documents to prove age, qualification and experience, etc.

Sd/-

Dean (Ag.Engg.)